檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國102年1月23日

發文字號：府人考字第1020076839號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0076839A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立臺灣文學館為文學深耕教育推廣目的，邀請6位文化

、學術界專家學者演講「2013府城講壇」系列講座（上半

年度），相關演講訊息（含場次介紹及索票日期表）詳如

附件說明，請　查照。

說明：

一、依據國立臺灣文學館（以下簡稱文學館）102年1月19日文

學展字第1023000046號函辦理。

二、本活動單場次全程參與者，由文學館核發公務人員終身學

習時數3小時、教師研習時數3小時。

三、本活動須事先報名索票，索票資訊請見文學館線上報名系

統http://aas.nmtl.gov.tw/。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2013-01-23
09:23:21